
Projektas  

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO 

PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. 1-T 

Anykščiai 

                                                                                                    

       

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-257 ,,Dėl Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 5.1 papunkčiu ir 19, 22 punktais bei 

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos faktiškai valdomą ilgalaikį materialųjį 

nekilnojamąjį turtą, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti nuosavybėn Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį 

turtą (priedas). 

2. Perduoti Anykščių rajono savivaldybės administracijai (kodas 188774637, J. Biliūno g. 23, 

Anykščių m.) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinimui, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti, šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą. 



3. Įgalioti Anykščių rajono savivaldybės merą Anykščių rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo priede nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. 

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                                                                                   Kęstutis Tubis 

 

  



Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

                                    2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-T- 

                        priedas 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo 

turto pavadinimas 
Adresas Unikalus Nr. 

Ilgis 

(m) 

 

Eil. Nr. 

apskai-

toje 

 

Įsigijimo 

kaina, 

Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1.  Miško g. Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-6859 443 012185 9569,00 6816,73 

2.  Šiaurinė gatvė Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-5718 484 011272 38764,45 1060,86 

3.  Kelias Nr. a11 

(Privažiuojamasis 

kelias iki 

gyvenamųjų 

namų Migdoliškio 

k. nuo kelio Nr. 

175) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-8982 1038 001974 43239,06 

 

1691,48 

 

Krepšiagalio 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-8971 237 

 

4.  Kelias Nr. a14 

(Privažiuojamasis 

kelias iki 

gyvenamųjų 

namų Vertimų k. 

nuo kelio Nr. 

1226) 

Vertimų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-5214 225 

 

003323 28888,16 648,42 

5.  Kelias Nr. a15 

(Privažiuojamasis 

kelias iki 

gyvenamųjų 

namų 

Padvarninkų g., 

Padvarninkų k. 

nuo kelio Nr. 

1202) 

Padvarninkų 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6443-9732 71 003315 259,29 210,65 

6.  Kelias Nr. a16-1 

(Padvarninkai- 

Gyvatynė, I) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6443-9607 432 003332 8701,30 195,28 

7.  Kelias Nr. a17 

(Kelias Nr. 

(Privažiuojamasis 

kelias iki 

gyvenamųjų 

Zabelynės k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6443-9707 1202 

 

012056 26632,00 18971,59 



namų Zabelynės 

k. nuo Versmės 

g., Padvarninkų 

k.)  

8.  Kelias Nr. a18 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 121 iki kelio 

Nr. tr75) 

Pasmodų k. 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-5258 1811 

 

003301 1429,43 331,95 

9.  Kelias Nr. a22 

(Kelias Nr. 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

sandėlio 

Zabelynės k. nuo 

kelio Nr. 1202) 

Zabelynės k. 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6443-9618 48 

 

003314 2956,22 66,46 

10.  Kelias Nr. 31 

(Kelias Nr. 

(Privažiuojamasis 

kelias prie žvyro 

karjero 

Ramaškonių k. 

nuo kelio Nr. 

1227) 

 

Beržoniškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-7310 150 012057 3564,00 2538,85 

11.  Kelias Nr. a33 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1216 iki 

Šilagalių k.) 

Mikierių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-7330 152 

 

003311 81550,03 1829,86 

Mikierių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-7322 241 

Šilagalių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-7363 554 

 

Šilagalių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6444-7341 262 

12.  Kelias Nr. a37 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Šventosios, 

Plikiškių k. nuo 

kelio Nr. 1216)  

Plikiškių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6443-9630 697 

 

003319 17346,72 389,35 

13.  Kelias Nr. a38 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

Andrioniškio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6445-0135 886 

 

003330 39900,78 895,62 



namų 

Andrioniškio k. 

nuo kelio Nr. 

175) 

14.  Kelias Nr. a40 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. a8 iki Žirgo 

g., Niūronių k., 

Anykščių sen.) 

Paandrioniškio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6444-9736 1213 

 

003297 374987,65 8414,12 

15.  Kelias Nr. a43 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Krivinskų 

k. nuo kelio Nr. 

175  

Peniankų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6444-9969 713 001973 53567,68 1202,28 

16.  Kelias Nr. 

a45(Privažiuojam

asis kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Vieškelio 

g., Plikiškių k. 

nuo kelio Nr. 

1216) 

Plikiškių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6443-9644 257 

 

012059 956,00 681,24 

17.  Kelias Nr. a47 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Pagriežių k. 

nuo kelio Nr. a73)  

Pagriežių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6443-9650 760 

 

012060 2858,00 2035,82 

18.  Kelias Nr. a48 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo kelio 

Nr. a49) 

Girelės vs., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6445-0002 155 

 

001340 55486,16 1245,32 

19.  Kelias Nr. a49 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Girelės 

k. nuo kelio Nr. 

121) 

Girelės vs., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6444-9990 390 

 

002838 69704,74 56624,77 

20.  Kelias Nr. a61 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Svilelių k. 

nuo kelio Nr. a1) 

Svilelių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6443-9661 364 

 

012062 1373,00 978,13 



21.  Kelias Nr. a7 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Girelės g., 

Sedeikių k. nuo 

kelio Nr. 175) 

Sedeikių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-9672 619 

 

003302 18753,95 420,93 

22.  Kelias Nr. a73 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. a2 iki kelio 

Nr. a47) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-9690 436 

 

012064 1635,00 1164,88 

23.  Kelias Nr. a74 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

sandėlio Svilelių 

k. nuo kelio Nr. 

a1) 

Svilelių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-9683 333 

 

012065 7193,00 5124,07 

24.  Kelias Nr. a8 

(Andrioniškis- 

Ramaškonys) 

 

Ramaškonių 

k., Anykščių r. 

sav. 

 

4400-6444-9670 133 012066 14984,29 10674,17 

Ramaškonių 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-9684 1181 

Ramaškonių 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-9669 466 

 

Anykščių r. 

sav. 

 

4400-6445-7105 434 

 

Paandrioniškio 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6444-9958 943 

 

25.  Kelias Nr. a9 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. a8 iki kelio 

Nr. 46) 

 

Paandrioniškio 

k., Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6444-9947 2021 

 

000760  257156,08 2678,92 

26.  Kelias Nr. 

AnSV49 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Mikierių k. 

nuo kelio Nr. 

1216) 

Mikierių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-0897 87 

 

012068 338,00 240,67 



27.  Kelias Nr. 

AnSV51 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Sielių 

g., Sedeikių k.) 

Sedeikių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6443-0997 47 

 

012069 184,00 130,85 

28.  Kelias Nr. 

AnSV52 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. a16-2 iki 

kelio Nr. a16-1) 

Gyvatynės k., 

Anykščių r. 

sav. 

 

4400-6443-0986 315 

 

012070 769,00 547,99 

29.  Kelias Nr. 

AnSV59 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Gyvatynės k. iki 

kelio Nr. a16-1) 

Gyvatynės k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-0953 60 012071 308,00 219,63 

30.  Kelias Nr. 

AnSV60 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Vertimų k. iki 

kelio Nr. 1227) 

Vertimų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6445-0035 310 012072 1200,00 854,83 

31.  Kelias Nr. 

AnSV78 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Sielių g., 

Sedeikių k. nuo 

kelio Nr. 175) 

Sedeikių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-0900 28 012073 131,00 93,19 

32.  Kelias Nr. 

AnSV79 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Zabelynės k. iki 

kelio Nr. a17) 

Zabelynės k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-0931 80 012074 311,00 221,44 

33.  Kelias Nr. 

AnSV80 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Vertimų k. 

nuo kelio Nr. 

1226) 

Vertimų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6445-0024 113 012075 285,00 202,85 



34.  Kelias Nr. 

AnSV92 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Griežos g., 

Andrioniškio 

mstl. nuo kelio 

Nr. 1202) 

Andrioniškio 

mstl., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-0914 87 012076 412,00 293,27 

Anykščių r. 

sav. 

Andrioniškio 

mstl. 

4400-6433-0920 24 

35.  Kelias Nr. 

AnSV101 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Zabelynės 

k. nuo kelio 

Nr.1202) 

Zabelynės k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-0942 447 012077 1706,00 1215,18 

36.  Kelias Nr. 

AnSV115 

(Pravažiuojamasis 

kelias tarp 

gyvenamųjų 

namų Migdoliškio 

k.) 

Migdoliškio k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6445-0057 235 012079 900,00 641,12 

37.  Kelias Nr. 

AnSV121 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Mendrupio 

k. nuo kelio Nr. 

a16-1) 

Mendrupio k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6445-0086 400 012080 443,00 315,47 

38.  Kelias Nr. 

AnSV141 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Butkiškio k. 

nuo kelio Nr. a2) 

Butkiškio k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-0964 74 012081 319,00 227,19 

39.  Kelias Nr. 

AnSV163 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Versmės g., 

Padvarninkų k. 

nuo kelio Nr. a16) 

Padvarninkų 

k., Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-0694 83 012084 330,00 235,12 



40.  Kelias Nr. 

AnSV172 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Magylų k. 

nuo kelio Nr. a25) 

Magylų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6445-0102 397 012085 1279,00 911,05 

41.  Kelias Nr. 

AnSV187 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Zabelynės 

k. nuo kelio Nr. 

1202) 

Zabelynės k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6443-9629 362 012087 248,00 176,89 

42.  Kelias Nr. 

AnSV189 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 121 iki kelio 

Nr. a18) 

Pasmodų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6445-0113 834 012088 1958,00 1394,69 

43.  Kelias Nr. 

AnSV190 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Maželių k. 

nuo kelio Nr. 

175) 

Maželių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6445-0124 126 012089 529,00 377,02 

44.  Kelias Nr. 

AnSV191 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Peniankų k. 

nuo kelio Nr. 

175) 

Peniankų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6444-9976 216 012913 1253,00 908,30 

45.  Kelias Nr. A267 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Šepetiškių 

k. nuo kelio Nr. 

A26) 

Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6451-1453 152 012807 3412,00 2430,44 

46.  Kelias Nr. A268 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6451-1431 

 

218 012808 799,00 569,12 



namų nuo Gylių 

g., Vikonių k.) 

47.  Kelias Nr. A269 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Klevų 

g., Naujonių k.) 

Naujonių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6451-1475 303 

 

001355 111289,49 2497,89 

48.  Kelias Nr. A27 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Gylių 

g., Vikonių k. iki 

kelio Nr. A28) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6451-1604 2438 

 

001224 85940,89 1928,94 

49.  Kelias Nr. A28 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Migdoliškio k. 

nuo Gylių g., 

Gylių k.) 

Ažupiečių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6451-1531 1454 

 

002811 30283,29 24601,16 

50.  Kelias Nr. A28-1 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Gegužės g., 

Anykščių m. iki 

Gylių g., Gylių 

k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-5513 701 001225 12102,98 271,71 

51.  Kelias Nr. A295 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų laukų 

nuo kelio Nr. A17 

(Klimiškių k.) 

Ližų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6451-1720 527 012820 2048,29 1459,14 

52.  Kelias Nr. A296 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo kelio 

Nr. A28) 

Gylių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6545-1797 278 002815 1084,29 0,00 

53.  Kelias Nr. A302 

(Privažiuojamasis 

kelias iki Inkūnų 

k. nuo kelio Nr. 

A53 (Lašinių k.) 

Inkūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

 

4400-6451-1618 508 012822 28685,29 20434,31 

Lašinių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6451-1820 356 

54.  Kelias Nr. A303 

(Privažiuojamasis 

kelias iki 

Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-5602 262 012823 5767,00 4108,22 



gyvenamųjų 

namų nuo Liepų 

g., Vikonių k. I) 

 

55.  Kelias Nr. A304 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Liepų 

g., Vikonių k., II) 

Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6451-1675 197 002819 181821,96 4080,99 

56.  Kelias Nr. A305 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Inkūnų 

bažnyčios nuo 

kelio Nr. A362) 

Inkūnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6451-1642 259 012824 5594,00 3984,93 

57.  Kelias Nr. A306 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Penionių k. nuo 

kelio Nr. 121) 

Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6451-1664 622 012825 14040,00 10001,64 

58.  Kelias Nr. A307 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Pienionių k. nuo 

kelio Nr. A311 

(Vėjeliškių k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6451-1486 1089 002822 238554,53 5909,77 

59.  Kelias Nr. A315 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie K. 

Trajecko g., 

Niūronių k. nuo 

kelio Nr. 1209) 

Niūronių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5498 488 002830 10757,87 8738,92 

60.  Kelias Nr. A318 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Pavarių II k. nuo 

kelio Anykščiai- 

Lašiniai) 

Stakių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5502 452 002832 19421,78 435,99 

61.  Kelias Nr. A350 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

geležinkelio 

pervažos nuo 

kelio Nr. A26) 

Šepetiškio k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5524 214 012837 660,00 470,16 

62.  Kelias Nr. A360 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. A254 iki Nr. 

A17) 

Piktagalio k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5624 300 012838 1166,00 830,50 



63.  Kelias Nr. A362 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. A302 iki 

Knebių vs., 

Debeikių sen.) 

Inkūnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5557 1100 012840 23997,00 17094,54 

64.  Kelias Nr. A363 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Inkūnų 

k. nuo kelio Nr. 

A362) 

Inkūnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5579 453 012841 1665,00 1185,91 

65.  Kelias Nr. A368 

(Privažiuojamasis 

kelias iki Ližų k. 

nuo kelio Nr. 

1224) 

Kuniškių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5590 414 012845 1162,00 827,88 

66.  Kelias Nr. A45 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Šeimyniškėlių g., 

Šeimyniškėlių k. 

iki kelio 

Anykščiai–

Inkūnai) 

Pavarių II k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-0263 1739 001241 76144,71 1708,99 

67.  Kelias Nr. A6 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Šilelių 

k. nuo kelio Nr. 

120) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-5484 1083 001204 51447,53 1987,78 

68.  Kelias Nr. ASV52 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo kelio 

Nr. A26) 

Šepetiškio k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5535 207 012855 1298,58 940,77 

69.  Kelias Nr. ASV84 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Šepetiškių 

k. nuo kelio Nr. 

A190) 

Šepetiškio k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6450-5546 80 012858       245,16 173,61 

70.  Kelias Nr. ku106 

(Privažiuojamasis 

kelias iki 

Šiaudinės k. 

nuo kelio Nr. 

1201) 

Šiaudinės k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6455-4352 620 012613 2381,00 1696,19 



71.  Kelias Nr. 

KUSV298 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Dejūnų 

vs. nuo kelio Nr. 

ku42) 

Dejūnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6910 459 012698 2006,00 1428,88 

72.  Kelias Nr. 

KUSV295 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

hidrografinio 

draustinio 

Plaštakos k. nuo 

kelio Nr. 4805) 

Plaštakos k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6854 353 012695 3416,00 2433,65 

73.  Kelias Nr. 

KUSV105 

(Privažiuojamasis 

kelias prie miško 

Medinų vs. nuo 

kelio Nr. ku42) 

Kunigiškių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6904 417 012662 1800,00 1282,25 

74.  Kelias Nr. 

KUSV58 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Dragaudžių 

k. nuo kelio Nr. 

4805) 

Dragaudžių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6887 414 012659 2040,00 1453,22 

75.  Kelias Nr. 

KUSV27 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Vargulių k. 

nuo kelio Nr. 

ku47) 

Vargulių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6898 243 012655 634,00 451,75 

76.  Kelias Nr. 

KUSV25 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 

ku48 iki kelio Nr. 

KUSV291) 

Dragaudžių k., 

Anykščių r.  

Sav.  

4400-6450-6876 436 012654 1361,00 969,58 

77.  Kelias Nr. 

KUSV21 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Dragaudžių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6865 150 012653 990,00 705,28 



gyvenamųjų 

namų Pakeršių k. 

nuo kelio Nr. 

KUSV290) 

78.  Kelias Nr. ku143 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. ku43 iki kelio 

Nr. A6) 

Sargūnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6932 1644 012647 6585,00 4690,82 

79.  Kelias Nr. ku129 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Vanagų k. 

nuo kelio Nr. 

1229) 

Vanagų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9794 182 012633 731,00 520,63 

80.  Kelias Nr. ku123 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Paąžuolių 

k. nuo kelio Nr. 

1229) 

Paąžuolių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9929 285 012629 1661,00 1183,29 

81.  Kelias Nr. ku122 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Auguškų k. 

nuo kelio Nr. 

1229) 

Auguškų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9940 300 012628 1159,00 825,57 

82.  Kelias Nr. ku144 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Didžiakaimio g., 

Didžiakaimio k.) 

Didžiakaimio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6943 671 012648 2561,00 1824,41 

83.  Kelias Nr. ku108 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Plaštakos 

upelio, Plaštakos 

k. nuo kelio Nr. 

4805) 

Plaštakos k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9746 317 012615 1226,00 873,24 

84.  Kelias Nr. ku104 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Sargūnų k. 

Sargūnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6921 854 012611 3225,00 2297,29 



nuo Judinio g., 

Staškūniškio k.) 

85.  Kelias Nr. ku99 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų 

Navasiolkos k. 

nuo kelio Nr. 

1229) 

Navasiolkos 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9936 156 012606 739,00 526,38 

86.  Kelias Nr. ku98 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

vandentiekio 

gręžinio Luciūnų 

k. nuo kelio Nr. 

1229) 

Luciūnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9950 160 

 

012605 536,00 382,05 

87.  Kelias Nr. ku80 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Malūno 

g., Staškūniškio k. 

iki Džiugų k., 

Kavarsko sen.) 

Staškūniškio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6987 101 012589 2894,00 2061,46 

Staškūniškio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6998 163 

88.  Kelias Nr. ku78 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Žemaitkiemio g., 

Rundžių k. iki 

Žemaitkiemio 

mstl., Ukmergės 

r.) 

Rundžių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6447-1776 264 012587 5702,00 4061,86 

89.  Kelias Nr. ku73 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Vilkiškių k. 

nuo kelio Nr. 

1229) 

Vanagų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9750 1193 012567 4507,00 3210,56 

90.  Kelias Nr. ku72 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Stirnų 

Tako g., Kurklių I 

k.) 

Kurklių I k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6954 104 012566 398,00 283,41 

91.  Kelias Nr. ku55 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Judinio 

Staškūniškio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9961 204 012577 4450,00 3170,12 



užtvankos nuo 

Malūno g., 

Staškūniškio k.) 

92.  Kelias Nr. ku53 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Pievų 

g., Staškūniškio k. 

iki kelio Nr. 

ku131) 

Staškūniškio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6450-6976 75 012575 1814,00 1292,11 

93.  Kelias Nr. ku51 

(Privažiuojamais 

kelias prie 

Staškūniškio 

tvenkinio nuo 

kelio Nr. 1229) 

Staškūniškio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6446-9972 90 001421 351657,74 11269,21 

94.  Kelias Nr. ku91 

(Privažiuojamasis 

kelias 

prie gyvenamųjų 

namų Antanavos 

k. nuo kelio Nr. 

A6, I) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6447-0006 647 012598 4624,00 3293,82 

95.  Kelias Nr. ku119 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų sklypų 

Didžiakaimio k. 

nuo kelio Nr. 

1201) 

Didžiakaimio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6455-4341 115 012625 473,00 337,00 

96.  Kelias Nr. ku135 

(Privažiuojamasis 

kelias prie miško 

Adomavos vs. 

nuo kelio Nr. A6) 

Adomavos vs., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6455-4363 218 012638 1294,00 921,91 

97.  Kelias Nr. ku120 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Didžiakaimio g., 

Didžiakaimio k.) 

Didžiakaimio 

k., Anykščių r. 

sav.  

4400-6455-4330 351 012626 2515,00 1791,53 

98.  Kelias Nr. tr-8 

(Vašuokėnai–

Karčekai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-1446 564 003095 26047,42 546,89 

99.  Kelias Nr. tr-30 

(Latavėnai–

Vidugiriai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2254 5109 000509 2561,40 0,00 



100.  Kelias Nr. tr-31 

(Vidugiriai–

Naujasodis) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2087 2625 003098 5893,43 149,51 

101.  Kelias Nr. tr-48 

(Vašuokėnai–

Briedinė) 

Anykščių r. 

sav. 

 

4400-6450-1579 1562 011936 5989,00 4266,51 

102.  Kelias Nr. tr-53-1 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Ąžuolų 

g., Vašuokėnų k., 

I)    

Vašuokėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2154 250 003058 40371,05 4616,21 

103.  Kelias Nr. tr-53-2 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Ąžuolų 

g., Vašuokėnų k., 

II)    

Vašuokėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2132 72 011940 319,00 227,19 

104.  Kelias Nr. tr-53-3 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Ąžuolų 

g., Vašuokėnų k., 

III)    

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-1535 395 003061 13,10 3,25 

105.  Kelias Nr. tr-60 

(Vašuokėnai–

Viešintos) 

Vidugirių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-1568 1668 011948 41062,00 29251,35 

106.  Kelias Nr. tr-61 

(Gerkiškis–

Gailiutiškis) 

Gerkiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2232 272 011949 6060,00 4.316,91 

107.  Kelias Nr. tr-62 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Žirgyno g., 

Latavėnų k. iki 

kelio Nr. tr-4) 

Latavėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

 

4400-6450-1413 191 011950 4104,00 2923,53 

108.  Kelias Nr. tr-100 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Mediniškių k. nuo 

kelio Troškūnai–

Latavėnai) 

Mediniškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-1302 254 011875 1084,00 772,06 

109.  Kelias Nr. tr-101 

(Mediniškiai–

Briedinė) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2187 1073 011876 5141,00 3662,30 



110.  Kelias Nr. tr-102 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų 

Naujasėdžio k. 

nuo kelio 

Vašuokėnai–

Viešintos) 

Naujasėdžio 

k., Anykščių r. 

sav. 

 

4400-6450-1582 385 011877 8488,00 6046,39 

111.  Kelias Nr. tr-118 

(Vidugiriai–

Pakapė) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2121 741 011893 16805,00 11971,37 

112.  Kelias Nr. tr-125 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Vidugirių k.  

nuo kelio 

Vašuokėnai–

Viešintos, I) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2200 144 011900 3305,00 2354,41 

113.  Kelias Nr. tr-130 

(Lydžiai–

Kildonys) 

Lydžių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2021 409 011905 11448,00 8155,20 

Samanų vs., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6451-9642 110 

114.  Kelias Nr. tr-131 

(Motiejūnai–

Samanai) 

Kildonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2043 875 011906 3315,00 2361,65 

115.  Kelias Nr. tr-132 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Gerkiškių k. nuo 

kelio Nr. tr-30) 

Gerkiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2076 699 011907 1939,00 1381,21 

116.  Kelias Nr. tr-135 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbamų laukų 

Naujasėdžio k. 

nuo kelio Nr. tr-

45) 

Naujasėdžio 

k., Anykščių r. 

sav. 

 

4400-6450-1368 1078 011909 4073,00 2901,50 

117.  Kelias Nr. tr-152 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

dirbtuvių 

Latavėnų k. nuo 

Okuličių g.) 

Latavėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2243 153 011922 4565,00 3251,98 



118.  Kelias Nr. tr-153 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Motiejūnų 

k. nuo kelio 

Troškūnai–

Viešintos) 

Motiejūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-1424 325 011923 1283,00 913,86 

119.  Kelias Nr. tr-154 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Mediniškių 

k. nuo kelio 

Troškūnai–

Latavėnai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6450-2108 487 011924 4414,00 3144,47 

120.  Kelias Nr. A270 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Katlėrių k. 

nuo kelio Nr. 

A37) 

Katlėrių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6462-8676 343 012809 1024,45 728,93 

121.  Kelias Nr. A271 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Dvaro g., 

Šlavėnų k. nuo 

kelio Nr. 1225, I) 

Šlavėnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6462-8715 68 

 

012810 

 

1642,00 1169,81 

122.  Kelias Nr. A272 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Dvaro g., 

Šlavėnų k. nuo 

kelio Nr. 1225, II) 

Dvaronių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6462-8737 231 012811 1054,00 750,94 

123.  Kelias Nr. A273 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Karalienės liūno 

nuo kelio Nr. A1) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5496 129 002805 484,58 0,00 

124.  Kelias Nr. A275 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Šeimyniškių g. iki 

Pašventupio g., 

Šeimyniškių k.) 

Šeimyniškių 

k., Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5352 288 002806 19756,04 443,42 



125.  Kelias Nr. A276 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

''Puntuko brolio" 

akmens nuo 

Pašventupio g., 

Šeimyniškių k.) 

Šeimyniškių 

k., Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5330 494 002807 50489,95 1133,20 

126.  Kelias Nr. A277 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Anykščių valymo 

įrenginių nuo 

Pašventupio g., 

Šeimyniškių k.) 

Šeimyniškių 

k., Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-1285 264 002808 1039,29 844,30 

127.  Kelias Nr. A281 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Sturtupio g., 

Ažuožerių k.) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5474 87 012812 2833,00 2018,30 

128.  Kelias Nr. A287 

(Privažiuojamasis 

kelias prie ūkinių 

pastatų Ažuožerių 

k. nuo Sturtupio 

g., Ažuožerių k.) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5463 236 

 

012815 5098,00 3631,73 

129.  Kelias Nr. A290 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Janydžių g., 

Janydžių vs.) 

Janydžių vs., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6462-8759 109 

 

012818 431,00 306,93 

130.  Kelias Nr. A292 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Kalitos 

kalno nuo Kalno 

g., Anykščių m.) 

Anykščių vs., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6462-8764 153 012819 4968,00 3539,01 

131.  Kelias Nr. A294 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Anykščių 

ligoninės nuo 

kelio Nr. 1208) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6462-4026 592 002812 27418,60 615,30 

132.  Kelias Nr. A298 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Liudiškių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6463-5885 79 012821 338,00 240,67 



gyvenamųjų 

namų nuo 

Liudiškių g., 

Liudiškių k.) 

 

133.  Kelias Nr. A3 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Sturtupio g., 

Ažuožerių k. iki 

kelio Nr. A2) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5430 589 001201 183862,54 3237,52 

134.  Kelias Nr. A30 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie Maigių 

k. nuo kelio Nr. 

1201) 

 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6462-8778 4639 001226 7236,16 0,00 

Pavajų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6462-8848 257 

Maigių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6462-8826 2085 

135.  Kelias Nr. A314 

(Privažiuojamasis 

kelias prie kelio 

Nr. A306 nuo 

kelio Nr. A13) 

 

Pienionių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6452-1542 713 002829 42561,68 955,36 

136.  Kelias Nr. A316 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Dvaro 

g., Šlavėnų k., I) 

Šlavėnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6462-8691 85 

 

002831 368,29 0,00 

137.  Kelias Nr. A317 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Dvaro 

g., Šlavėnų k., II) 

Šlavėnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6462-8680 85 012827 349,00 248,80 

138.  Kelias Nr. A322 

(Privažiuojamasis 

kelias prie kelio 

Nr. A99 nuo kelio 

Anykščiai- 

Lašiniai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6452-1317 897 002836 8407,27 188,79 

139.  Kelias Nr. A337 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie A. 

Vienuolio g. nuo 

Ežero g., 

Ažuožerių k.) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

4400-6460-5414 115 012833 431,00 306,93 



140.  Kelias Nr. A338 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Pašventupio 

g. nuo Ežero g., 

Ažuožerių k.) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5409 225 012834 874,00 622,72 

141.  Kelias Nr. A345 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Janydžių g., 

Janydžių vs.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6462-3994 168 012835 630,00 448,83 

142.  Kelias Nr. A347 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Liepų 

g., Šlavėnų k.) 

Šlavėnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6463-5774 140 012836 3175,00 2261,69 

143.  Kelias Nr. A38 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 1201 iki kelio 

Nr. A37) 

Katlėrių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6463-5841 559 001234 21503,77 482,75 

144.  Kelias Nr. A4 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Šeimyniškių g., 

Ažuožerių k. iki 

Pašventupio k.) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5396 799 001202 37220,73 0,00 

145.  Kelias Nr. A40 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Ažugojų k. nuo 

kelio Nr. 1225) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6460-1220 1387 001236 9206,84 328,27 

146.  Kelias Nr. A41 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Ažugojų k. nuo 

kelio Nr. A40) 

Ažugojų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6463-5852 1560 001237 36059,87 809,40 

147.  Kelias Nr. A43 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Girelės 

g., Liudiškių k.) 

Liudiškių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6462-8804 235 001239 922,29 375,56 



148.  Kelias Nr. A44 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie 

Liudiškių g., 

Liudiškių k. nuo 

kelio Nr. 1225) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6462-4015 1714 001240 37454,58 30426,66 

149.  Kelias Nr. A46 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Paandrioniškio k., 

Andrioniškio sen. 

nuo Muziejaus g., 

Niūronių k.) 

Niūronių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-1582 840 001242 300038,90 6734,64 

150.  Kelias Nr. A47 

(Pravažiuojamasis 

kelias prie 

Paandrioniškio k., 

Andrioniškio sen., 

nuo Žirgo g., 

Niūronių k.) 

Niūronių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-1593 1823 

151.  Kelias Nr. A48 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo K. 

Trajecko g. iki 

Muziejaus g., 

Niūronių k.) 

Niūronių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-0274 1280 001340 55486,16 1245,32 

152.  Kelias Nr. A5 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Pūkenių k., 

Kavarsko sen. 

nuo kelio Nr. 

A120) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6452-1560 1735 001203 74171,39 0,00 

153.  Kelias Nr. A52 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Vertimų k., 

Andrioniškio 

sen.) 

Lašinių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-1556 1187 001245 134866,88 3027,06 

154.  Kelias Nr. A53 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Lašinių k. nuo 

kelio Nr. A52) 

Lašinių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-1352 1903 001246 78098,42 2403,43 

155.  Kelias Nr. 

A54(Privažiuoja

Anykščių r. 

sav. 

4400-6452-1382 578 001247 31113,61 698,27 



masis kelias iki 

dirbamų laukų 

nuo kelio Nr. 

A37) 

156.  Kelias Nr. A7 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 120 iki kelio 

Nr. 1220) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6452-1328 3499 001205 13189,29 0,00 

157.  Kelias Nr. A72 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Dvaro 

g., Šlavėnų k.) 

Šlavėnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6463-5763 134 012848 581,00 413,94 

158.  Kelias Nr. A76 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. A133 iki kelio 

Nr. A108) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6455-4416 530 001267 100704,27 3110,28 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6483-5432 2328 

Keblonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6463-5926 413 

159.  Kelias Nr. A8 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Aleininkų k. nuo 

kelio Nr. A47) 

Aleininkų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-1506 371 001206 21273,31 477,48 

160.  Kelias Nr. A83 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gamybinių pastatų 

nuo Sturtupio g., 

Ažuožerių k.) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5385 83 012849 330,00 235,12 

161.  Kelias Nr. A85 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo kelio 

Nr. 112) 

Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-1539 365 012850 1447,00 1030,73 

162.  Kelias Nr. A9 

(Privažiuojamasis 

kelias iki 

Aleininkų k. nuo 

kelio Nr. 1220) 

Aleininkų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-1517 283 001207 38279,44 859,14 

163.  Kelias Nr. ASV26 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

Pienionių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6453-7062 427 012851 1.96,00 1279,63 



namų Pienionių k. 

nuo kelio Nr. 

A314) 

164.  Kelias Nr. ASV38 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Lašinių k. 

nuo kelio Nr. 

A52) 

. Lašinių k., 

Anykščių r. 

sav  

 

4400-6452-1371 489 012854 2797,00 1992,66 

165.  Kelias Nr. ASV97 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

kultūros paveldo 

objekto nuo 

Trajecko g., 

Niūronių k.) 

Niūronių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-0285 253 012859 1080,00 769,35 

166.  Kelias Nr. ASV99 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo Klevų 

g., Naujonių k.) 

Naujonių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-1571 157 012860 765,00 544,79 

167.  Kelias Nr. 

ASV132 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gamybinių pastatų 

Pagirių k. nuo 

kelio Nr. A241) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6460-1196 661 012863 2629,00 1872,98 

168.  Kelias Nr. 

ASV169 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų Šlavėnų k. 

nuo kelio Nr. 

1225) 

Šlavėnų k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6463-5730 69 012866 270,58 192,37 

169.  Kelias Nr. 

ASV240 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Muziejaus g., 

Niūronių k.) 

Niūronių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6452-0296 99 012868 401,00 285,71 

170.  Kelias Nr. 

ASV244 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6452-1339 457 012869 1743,00 1241,81 



(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Parko 

g., Kuniškių k. iki 

kelio Nr. A256) 

171.  Kelias Nr. 

ASV247 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. 120 iki 

Vienuolio g., 

Ažuožerių k.) 

Ažuožerių k., 

Anykščių r. 

sav.  

 

4400-6460-5374 180 012870 2471,00 1760,14 

172.  Kelias Nr. 

ASV249 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų 

namų nuo 

Draugystės g., 

Pagirių k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6462-8791 510 012872 2208,00 1572,89 

173.  Kelias Nr. 

ASV414 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio 

Nr. A35 iki 

A272(Šlavėnų k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6462-8780 480 012878 2531,87 1802,90 

Iš viso 4068723,82 486576,58 

 

 

___________________________________ 

 

 


